

Raport skonsolidowany Grupy Kapitałowej za III kwartał 2024 roku.

www.medapp.pl



RAPORT ZAWIERA:

Wybrane dane finansowe

Istotne dokonania mające wpływ na osiągnięte wyniki kwartalne

Opis stanu realizacji działań i inwestycji

Ważniejsze osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju

Q3

Kraków, 14.11.2024 r.

Raport zawiera:

1. Podstawowe informacje o Spółce	str. 3
2. Kwartalne skrócone, jednostkowe sprawozdanie finansowe	str. 4
3. Kwartalne skrócone, skonsolidowane sprawozdanie finansowe	str. 9
4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości	str. 13
5. Komentarz Zarządu Spółki dotyczący realizacji prognoz finansowych	str. 14
6. Komentarz Spółki na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Grupy Kapitałowej oraz Spółki, sytuacji finansowej i wyników osiągniętych w danym kwartale	str. 14
7. Opis stanu realizacji działań i inwestycji oraz harmonogramu ich realizacji	str. 15
8. Informacje na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności	str. 15
9. Opis organizacji Grupy Kapitałowej	str. 15
10. Informacja o strukturze akcjonariatu Spółki, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu	str. 16
11. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych	str. 16



1. Podstawowe informacje o Spółce.

ZARZĄD

Na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego w skład Zarządu Spółki wchodził:

- David Odrakiewicz - Prezes Zarządu.

W dniu 10 listopada 2023 r. Zarząd Spółki podjął uchwałę o powołaniu prokurenta w osobie Pana Marka Smolskiego, byłego Wiceprezesa Zarządu. Uchwała weszła w życie z dniem 10 listopada 2023 r.

RADA NADZORCZA

W skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień publikacji niniejszego raportu okresowego wchodził:

Błażej Wasielewski – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Ewelina Rytter – Członek Rady Nadzorczej

Włodzimierz Kubiak – Członek Rady Nadzorczej

Michał Knapik – Członek Rady Nadzorczej

Malwina Grobelna – Członek Rady Nadzorczej

W III kwartale 2024 roku nie było zmian w składzie Zarządu i Rady Nadzorczej Spółki.

MedApp Spółka Akcyjna

Al. Juliusza Słowackiego 6/10

30-037 Kraków

Tel. +48 533 306 117

E-mail: biuro@medapp.pl

www.medapp.pl

NIP: 7010264750

REGON: 142641690

2. Kwartałne skrócone, jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2024 do 30 września 2024 roku.

Jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

(dane wyrażone w tys. zł)

AKTYWA	30 września 2024	31 grudnia 2023	30 września 2023
Aktywa trwałe	17 346	18 685	213 126
Rzeczowe aktywa trwałe	19	24	56
Wartość firmy	6 195	6 195	6 569
Koszty zakończonych prac rozwojowych	1 628	2 527	2 827
Inwestycje w jednostki zależne i stowarzyszone	9 482	9 523	202 829
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	17	17	243
Długoterminowe aktywa finansowe	-	326	-
Należności długoterminowe i rozliczenia międzyokresowe	5	73	602
Aktywa obrotowe	17 864	15 295	14 401
Zapasy	56	13	0
Należności z tytułu dostaw i usług	2 422	119	2 427
Należności z tyt. podatku dochodowego	-	-	272
Pozostałe należności krótkoterminowe	587	385	96
Rozliczenia międzyokresowe	14 751	14 778	11 590
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	48	-	16
Aktywa finansowe wyceniane w wartości godziwej poprzez wynik finansowy	-	-	-
AKTYWA RAZEM	35 210	33 980	227 527
KAPITAŁY I ZOBOWIĄZANIA	30 września 2024	31 grudnia 2023	30 września 2023
Kapitał (Fundusz) własny	25 947	25 803	220 165
Kapitał zakładowy	25 013	25 013	25 013
Kapitał zapasowy	1 710	1 710	1 710
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	-	-	-
Kapitał z aktualizacji wyceny	75	75	193 490
Zyski zatrzymane	(994)	515	-2 320
Przejście na MSSF	-	-	2 836
Zysk/(strata) za okres	143	(1 510)	-564
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	9 263	8 177	7 362
Zobowiązania długoterminowe	1 002	1 109	513
Rezerwy na świadczenia emerytalne	6	6	6
Kredyty bankowe i pożyczki	20	20	-
Inne zobowiązania finansowe	914	651	410
Zobowiązania pozostałe	62	432	97
Zobowiązania krótkoterminowe	8 261	7 068	6 849
Rezerwy	916	916	781
Kredyty bankowe i pożyczki	1 491	1 408	1 012
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	907	1 113	2 133
Inne zobowiązania finansowe	-	-	-
Zobowiązania pozostałe	1 672	1 245	1 837
Rozliczenia międzyokresowe	3 275	2 386	1 086
KAPITAŁY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM	35 210	33 980	227 527

Jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

(dane wyrażone w tys. zł)

	01.07.2024- 30.09.2024	01.07.2023- 30.09.2023	01.01.2024- 30.09.2024	01.01.2023- 30.09.2023
Przychody ze sprzedaży	1 750	370	3 838	4 047
Koszty własny sprzedaży	1 377	931	2 459	3 255
Zysk / (strata) brutto ze sprzedaży	373	(561)	1 379	792
Koszty sprzedaży	0	8	30	216
Koszty ogólnego zarządu	(173)	722	1 505	1 946
Pozostałe przychody operacyjne	159	381	360	966
Pozostałe koszty operacyjne	8	-	28	-
Zysk / (strata) z działalności operacyjnej	697	(910)	176	(404)
Przychody finansowe	2	-	2	-
Koszty finansowe	(17)	-	15	160
Zysk / (strata) brutto	716	(910)	163	(564)
Podatek dochodowy	20	15	20	-
Zysk / (strata) netto z działalności kontynuowanej	696	(896)	143	(564)
Zysk / (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-	-
Zysk / (strata) netto za okres sprawozdawczy	696	(896)	143	(564)
Pozostałe całkowite dochody	-	-	-	-
Całkowite dochody razem	696	(896)	143	(564)

Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

(dane wyrażone w tys. zł)

	01.07.2024- 30.09.2024	01.07.2023- 30.09.2023	01.01.2024- 30.09.2024	01.01.2023- 30.09.2023
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk / (strata) brutto	696	(896)	143	(564)
Korekty razem:	-1 088	62	(505)	(13)
Amortyzacja	301	365	903	1 108
Zmiana stanu zapasów	10	54	(44)	1 225
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)				159
Zysk/strata z działalności inwestycyjnej				(2 796)
Zmiana stanu rezerw	-	-	-	(5)

Zmiana stanu należności	(1 377)	(831)	(2 392)	(609)
Zmiana stanu zobowiązań	152	281	113	1 283
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(132)	193	915	(378)
Inne korekty z działalności operacyjnej	(42)	-	-	-
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	-	-	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(392)	(834)	(362)	(578)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wpływy	-	-	295	-
Z aktywów finansowych, tym:	-	-	295	-
- w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	295	-
Wydatki	-	-	-	-
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	-	-	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	0	0	295	0
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy	(547)	837	971	711
Emisja akcji i inne dopłaty do kapitału	-	-	-	-
Wpływy z kredyty i pożyczki	(547)	837	971	711
Inne wpływy finansowe	-	-	-	-
Wydatki	949	-	856	159
Spłaty kredytów i pożyczek	949	-	843	-
Zapłacone odsetki	-	-	13	159
Inne wydatki finansowe	-	-	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	402	837	115	552
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	10	3	48	(26)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	38	13	0	42
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	48	16	48	16
<i>W tym środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania</i>	-	-	-	-

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

(dane wyrażone w tys. zł)

	01.07.2024- 30.09.2024	01.07.2023- 30.09.2023	01.01.2024- 30.09.2024	01.01.2023- 30.09.2023
I. Kapitał (Fundusz) własny na początek okresu (BO)	25 251	221 061	25 805	27 190
- korekty błędów podstawowych (aktualizacja wartości)	-	-	-	-
I.a. Kapitał (Fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	25 251	221 061	25 805	27 190

1. Kapitał (Fundusz) podstawowy na początek okresu	25 013	25 013	25 013	25 013
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	-	-	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
- wydania udziałów (emisji akcji)	-	-	-	-
- wpłaty na kapitał podstawowy	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
- umorzenia udziałów (akcji)	-	-	-	-
...	-	-	-	-
1.2. Kapitał (Fundusz) podstawowy na koniec okresu	25 013	25 013	25 013	25 013
2. Kapitał (Fundusz) zapasowy na początek okresu	1 710	1 711	1 710	1 658
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-	-	-	53
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	53
- przeniesienie zysku z lat ubiegłych	-	-	-	53
- przeniesienie z kapitału rezerwowego	-	-	-	-
-agio	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
- podziału zysku z lat ubiegłych	-	-	-	-
- pokrycia straty	-	-	-	-
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 710	1 711	1 710	1 711
3. Kapitał (Fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	75	193 490	75	-
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-	-	193 490
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	193 490
z tytułu wyceny projektów	-	-	-	193 490
- przekazania aportem	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu) – korekta Audytora	-	-	-	-
.....	-	-	-	-
- rezerwa na podatek odroczony z tyt. przeszac. śr. trwałych	-	-	-	-
3.2. Kapitał (Fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	75	193 490	75	193 490
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	-	-	-	-
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
- podwyższenia kapitału zakładowego	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-

- rejestracja kapitału akcyjnego i przeniesienie na kapitał zapasowy	-	-	-	-
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	-	-	-
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	(994)	515	515	515
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	515	515	609
- korekty błędów	-	-	-	(4)
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	515	515	605
a) zwiększenie (z tytułu)	-	332	-	-
- korekta z przeszacowania śr. trwałych tytułem sprzedaży majątku	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
- pokrycia straty z lat ubiegłych	-	-	-	-
- na kapitał zapasowy	-	-	-	-
- pokrycia straty z lat ubiegłych	-	-	-	-
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	847	-	605
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu,	994	-	-	90
- zmiany przyjętych zasad rachunkowości	-	-	-	-
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	994	-	1 510	90
a) zwiększenie (z tytułu)	553	-	-	-
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	-	-	-	-
...	-	-	-	-
b) zmniejszenie straty (z tytułu)	-	-	-	-
- pokrycie zyskiem	-	-	-	-
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	1 547	-	1 510	90
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	(1 547)	847	(994)	515
6. Wynik netto	696	(896)	143	(564)
a) zysk netto	696	-	143	-
b) strata netto	-	896	-	564
c) odpisy z zysku	-	-	-	-
II. Kapitał (Fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	25 947	220 165	25 947	220 165

3. Kwartałne skrócone, skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres od 1 stycznia 2024 do 30 czerwca 2024 roku.

Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

(dane wyrażone w tys. zł)

AKTYWA	30 września 2024	31 grudnia 2023	30 września 2023
Aktywa trwałe	12 246	14 852	14 538
Rzeczowe aktywa trwałe	83	56	106
Wartość firmy	8 630	8 630	6 499
Inne wartości niematerialne	3 516	5 754	7 088
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	17	17	243
Należności długoterminowe i rozliczenia międzyokresowe	-	69	602
Aktywa obrotowe	25 089	20 874	19 634
Zapasy	6 393	4 834	1 193
Należności z tytułu dostaw i usług	2 548	182	3 433
Należności z tytułu podatku dochodowego	-	5	879
Pozostałe należności krótkoterminowe	586	647	301
Rozliczenia międzyokresowe	15 340	14 991	13 707
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	222	215	121
AKTYWA RAZEM	37 335	35 726	34 172

KAPITAŁY I ZOBOWIĄZANIA	30 września 2024	31 grudnia 2023	30 września 2023
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom Jednostki Dominującej	24 107	24 039	26 756
Kapitał zakładowy	25 013	25 013	25 013
Kapitał zapasowy	1 690	1 690	1 690
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	20	20	20
Zyski zatrzymane	(4 865)	(1 714)	(1 433)
Przejście na MSSF	2 181	2 181	2 181
Zysk/(strata) za okres	68	(3 151)	(715)
Udziały niekontrolujące	2 779	2 693	-
Kapitał własny ogółem	26 886	26 732	26 756
Zobowiązania	10 449	8 994	7 416
Zobowiązania długoterminowe	1 002	1 153	403
Rezerwy na świadczenia emerytalne	6	6	6
Kredyty bankowe i pożyczki	20	61	-
Inne zobowiązania finansowe	914	651	397
Zobowiązania pozostałe	60	433	-
Rezerwa z tytułu podatku odroczonego	2	2	-
Zobowiązania długoterminowe	9 447	7 841	7 013
Rezerwy	916	916	776
Kredyty bankowe i pożyczki	1 930	1 593	981
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1 029	1 212	259

Skonsolidowany raport okresowy za III kwartał 2024 roku

Inne zobowiązania finansowe	307	291	2 219
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	81	62	82
Zobowiązania pozostałe	1 909	1 381	1 610
Rozliczenia międzyokresowe	3 275	2 386	1 086
KAPITAŁY I ZOBOWIĄZANIA RAZEM	37 335	35 726	34 172

Skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

(dane wyrażone w tys. zł)

	01.07.2024 - 30.09.2024	01.07.2023 - 30.09.2023	01.01.2024 - 30.09.2024	01.01.2023 - 30.09.2023
Przychody ze sprzedaży	2 477	565	5 751	4 242
Koszty własny sprzedaży	(1 820)	(1 104)	(3 596)	(3 427)
Zysk / (strata) brutto ze sprzedaży	657	(539)	2 155	815
Koszty sprzedaży	-	(8)	(30)	(216)
Koszty ogólnego zarządu	(11)	(833)	(2 259)	(2 120)
Pozostałe przychody operacyjne	169	381	370	966
Pozostałe koszty operacyjne	(8)	1	(29)	-
Zysk / (strata) z działalności operacyjnej	807	(998)	207	(555)
Przychody finansowe	1	-	2	-
Koszty finansowe	16	(1)	(16)	(160)
Zysk / (strata) brutto	824	(999)	193	(715)
Podatek dochodowy	(28)	15	(39)	-
Zysk / (strata) netto z działalności kontynuowanej	796	(984)	154	(715)
Zysk / (strata) netto z działalności zaniechanej	-	-	-	-
Zysk / (strata) netto za okres sprawozdawczy	796	(984)	154	(715)
Pozostałe całkowite dochody	-	-	-	-
Całkowite dochody razem	796	(984)	154	(715)
Zysk/(strata) przypadający/a na:				
<i>Akcjonariuszy jednostki dominującej</i>	761	(984)	68	(715)
<i>Udziały niekontrolujące</i>	35	-	86	-

Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

(dane wyrażone w tys. zł)

	01.07.2024 - 30.09.2024	01.07.2023 - 30.09.2023	01.01.2024 - 30.09.2024	01.01.2023 - 30.09.2023
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
Zysk / (strata) brutto	824	(984)	193	(715)
Korekty razem:	(725)	452	(749)	25
Amortyzacja	210	400	3 547	1 144
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-	-	-	159
(Zysk) / strata z działalności inwestycyjnej	-	1 772	-	2 158
Zmiana stanu rezerw	-	-	-	(5)
Zmiana stanu zapasów	36	53	(2 855)	(713)
Zmiana stanu należności	(1 056)	(788)	(2 236)	(2 642)
Zmiana stanu zobowiązań	388	572	298	294
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	(287)	(1 561)	540	(548)
Inne korekty z działalności operacyjnej	(8)	4	(28)	178
Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony	(8)	-	(15)	-
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	99	(536)	(556)	(690)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
Wydatki	(3)	(58)	(40)	-
Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(3)	-	(40)	-
Udzielone pożyczki	-	(58)	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(3)	(58)	(40)	-
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
Wpływy	11	656	1 459	928
Emisja akcji i inne dopłaty do kapitału	-	-	-	134
Wpływy z kredyty i pożyczki	11	656	1 180	669
Inne wpływy finansowe	-	-	279	125
Wydatki	(62)	-	(856)	(159)
Spłaty kredytów i pożyczek	-	-	(843)	-
Zapłacone odsetki	-	-	(13)	(159)
Inne wydatki finansowe	(62)	-	-	-
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(51)	656	603	769
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	45	62	7	79
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	177	59	215	42
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	222	121	222	121
<i>W tym środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania</i>	-	-	-	-

Sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

(dane wyrażone w tys. zł)

01.07.2024 - 30.09.2024

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Zyski zatrzymane oraz korekta przejścia na MSSF	Razem	Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 lipca 2024	25 013	1 690	20	(3 377)	23 346	2 744	26 090
Całkowite dochody razem	-	-	-	761	761	35	796
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	761	761	35	796
Inne całkowite dochody	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	-	-	-	-	-	-	-
Na dzień 30 września 2024	25 013	1 690	20	(2 616)	24 107	2 779	26 886

01.01.2024 - 30.09.2024

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Zyski zatrzymane oraz korekta przejścia na MSSF	Razem	Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2024	25 013	1 690	20	(2 684)	24 039	2 693	26 732
Całkowite dochody razem	-	-	-	68	68	86	154
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	68	68	86	154
Inne całkowite dochody	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	-	-	-	-	-	-	-
Na dzień 30 września 2024	25 013	1 690	20	(2 616)	24 107	2 779	26 886

01.07.2023 - 30.09.2023

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Zyski zatrzymane oraz korekta przejścia na MSSF	Razem	Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 lipca 2023	25 013	1 690	20	1 017	27 740	-	27 740
Całkowite dochody razem	-	-	-	(984)	(984)	-	(984)
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	(984)	(984)	-	(984)
Inne całkowite dochody	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	-	-	-	-	-	-	-
Na dzień 30 września 2023	25 013	1 690	20	33	26 756	-	26 756

01.01.2023 - 30.09.2023

	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Zyski zatrzymane oraz korekta przejścia na MSSF	Razem	Udziały niekontrolujące	Kapitał własny ogółem
Na dzień 1 stycznia 2023	25 013	1 638	20	568	27 239	-	27 239
Całkowite dochody razem	-	-	-	(715)	(715)	-	(715)
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	(715)	(715)	-	(715)
Inne całkowite dochody	-	-	-	-	-	-	-
Pozostałe zmiany w kapitale własnym	-	52	-	180	232	-	232
Inne zmiany w kapitale	-	52	-	180	232	-	232
Na dzień 30 września 2023	25 013	1 690	20	33	26 756	-	26 756

4. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości.

Raport kwartalny spółki MedApp S.A. za III kwartał 2024 roku nie podlegał badaniu ani przeglądowi przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych. Raport kwartalny został sporządzony zgodnie z postanowieniami:

→ załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”

→ z zasadami (polityką) rachunkowości wynikającymi z Międzynarodowych Standardów Rachunkowości, Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) oraz związanych z nimi interpretacji ogłoszonych w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej, a w zakresie

nieuregulowanym w tych Standardach stosownie do wymogów Ustawy o rachunkowości i wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych.

Spółka nie przekazuje odrębnego jednostkowego raportu kwartalnego, gdyż w skonsolidowanym raporcie kwartalnym przekazuje informacje, o których mowa w ust. 4.1 pkt 1) – 4) oraz ust. 4.2 Załącznika nr 3 do Regulaminu Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu "Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect", w odniesieniu do Spółki.

5. Komentarz Zarządu Spółki dotyczący realizacji prognoz finansowych.

Zarząd MedApp S.A. oświadcza, że Spółka nie publikowała prognoz finansowych Spółki ani Grupy Kapitałowej na rok 2024.

6. Komentarz Spółki na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających na działalność Grupy Kapitałowej oraz Spółki, sytuacji finansowej i wyników osiągniętych w danym kwartale.

W okresie sprawozdawczym Spółka odnotowała istotny wzrost przychodów ze sprzedaży w porównaniu z poprzednimi kwartałami 2024 roku. W rezultacie nastąpiła poprawa wyniku finansowego – we wskazanym okresie Emitent osiągnął zysk z działalności operacyjnej na poziomie jednostkowym w kwocie 697 tys. zł, a na poziomie skonsolidowanym w wysokości 807 tys. zł. Narastająco za III kw. 2024 roku Spółka ma zysk netto w kwocie 143 tys. zł, a na poziomie Grupy zysk netto w kwocie 154 tys. zł.

Skierowane do rynku medycznego rozwiązanie CarnaLife Holo stanowiło główny obszar naszych działań w raportowanym okresie. Jednocześnie intensywnie pracowaliśmy nad rozwojem naszych spółek zależnych, w tym opracowaniem szczegółowych strategii biznesowych, które koncentrują się głównie na pozyskaniu kapitału niezbędnego do ich dalszego rozwoju.

Rozszerzenie zasięgu globalnego pozostaje kluczowym celem strategicznym Spółki. W związku z tym w drugim kwartale 2024 roku Emitent utworzył nową spółkę zależną w Stanach Zjednoczonych, działającą pod nazwą Medapp USA Inc.. Dzięki temu krokowi możemy skuteczniej angażować się na rynku amerykańskim, wykorzystując posiadaną certyfikację FDA oraz rosnące możliwości w sektorze ochrony zdrowia. Jednocześnie planujemy dynamiczne wejście na inne kluczowe rynki międzynarodowe, w szczególności rynek niemiecki. W tym celu przygotowujemy się do tworzenia kolejnych spółek zależnych, które będą dostosowane do lokalnych wymogów regulacyjnych i specyfiki rynkowej.

Kontynuujemy także rozwój naszej oferty produktowej, koncentrując się na innowacjach technologicznych. Obecnie pracujemy nad wprowadzeniem na rynek przełomowego systemu nawigacji medycznej CarnaLife Holo MedNav, opartego na technologii sztucznej inteligencji. Ta nowa technologia ma potencjał zrewolucjonizować sektor medyczny, oferując niespotykaną dotąd precyzję i efektywność w zakresie przeprowadzania procedur chirurgicznych.

W październiku bieżącego roku Ministerstwo Zdrowia ogłosiło program wsparcia dla szpitali zakwalifikowanych do Krajowej Sieci Onkologicznej, finansowany z Krajowego Planu Odbudowy (KPO). Na budowę, przebudowę, modernizację oraz doposażenie infrastruktury leczniczej świadczącej usługi w zakresie onkologii przeznaczono kwotę 5,2 miliarda złotych. Program wsparcia dedykowany jest szpitalom zakwalifikowanym do Krajowej Sieci Onkologicznej. Celem Spółki jest wykorzystanie tej

sytuacji i skierowanie swojej oferty do wybranych placówek, które w związku z przyznaniem nowych środków mogłyby zdecydować się na zakup technologii CarnaLife Holo. Dzięki temu rozwiązaniu możliwe będzie dalsze podniesienie jakości usług świadczonych w obszarze onkologii, co wpisuje się zarówno w cele programu, jak i strategiczne plany rozwoju Spółki.

Jesteśmy przekonani, że realizowane inicjatywy – zarówno te związane z ekspansją zagraniczną, jak i z rozwojem technologii – przyczynią się do znaczącego wzrostu przychodów w nadchodzących latach. Równocześnie wzmocnią naszą pozycję lidera w zakresie wykorzystania rzeczywistości rozszerzonej (AR) w branży technologii medycznych, co stanowi strategiczny fundament naszej działalności.

7. Opis stanu realizacji działań i inwestycji oraz harmonogramu ich realizacji.

Nie dotyczy.

8. Informacje na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności.

Główne zdarzenia istotnie wpływające na działalność Spółki, które wystąpiły w okresie sprawozdawczym:

- rozwój spółek zależnych, utworzonych przez Emitenta w celu rozwoju kluczowych i unikatowych kompetencji w dedykowanych obszarach medycznych,
- recertyfikacja oprogramowania,
- dalszy przegląd opcji strategicznych dla Spółki,
- opracowywanie planów ekspansji na rynki zagraniczne.

9. Opis organizacji Grupy Kapitałowej.

Na dzień 30 września 2024 roku Grupa Kapitałowa objęta skonsolidowanym raportem finansowym składała się z:

MedApp S.A. jako podmiotu dominującego oraz spółek Grupy Kapitałowej:

MedApp Radiotherapy sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie. MedApp S.A. posiada: 100% udziałów w MedApp Radiotherapy oraz 100 % głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka została powołana w celu prowadzenia prac programistycznych i R&D w zakresie wykorzystania oprogramowania CarnaLife Holo w dziedzinie radioterapii. W konsekwencji planuje się opracowanie nowego produktu w zakresie wyżej wymienionych specjalizacji.

MedApp AI Sp. z o.o. z siedzibą w Rzeszowie. MedApp S.A. posiada: 100% udziałów w MedApp AI oraz 100 % głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka została powołana w celu tworzenia i rozwoju rozwiązań związanych ze sztuczną inteligencją.

MedApp Clinics Sp. z o.o. siedzibą w Rzeszowie. MedApp S.A. posiada: 96,45% udziałów w MedApp Clinics oraz 96,45 % głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka została powołana w celu rozwoju nowych zastosowań i funkcjonalności dla klinik i przychodni na bazie aktualnie oferowanych technologii.

Centrum Medyczne Kamedica Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. MedApp S.A. posiada pośrednio przez Medapp Clinics: 51,00% udziałów w Centrum Medycznym Kamedica oraz 51,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka prowadzi przychodnie medyczną.

MedApp Clinical Research Sp. z o.o. siedzibą w Rzeszowie. MedApp S.A. posiada: 100,00% udziałów w MedApp Clinical Research Sp. z o.o. oraz 100,00% głosów na Zgromadzeniu Wspólników. Spółka została powołana w celu uruchamiania, prowadzenia, monitorowania i zamykania badań klinicznych.

Z uwagi na zasadę istotności zgodnie z MSR 1 Emitent nie konsoliduje obecnie spółki zależnej Medapp USA Inc.

10. Informacja o strukturze akcjonariatu Spółki, ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających, na dzień przekazania raportu, co najmniej 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Imię i nazwisko /nazwa	Liczba posiadanych akcji	% udział w kapitale zakładowym	% udziału w ogólnej liczbie wyemitowanych akcji
	[szt.]	[%]	[%]
Doktor Guzik Fundacja Rodzinna w organizacji	129 599 250	51,81	51,81
Pozostali	120 533 204	48,19	48,19
Razem:	250 132 454	100,00	100,00

11. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych.

Emitent na koniec III kwartału 2024 zatrudniał 18 pracowników na umowę o pracę, 3 osoby na umowę zlecenia oraz 3 osobę w ramach współpracy B2B.

David Odrakiewicz

Prezes Zarządu

Kraków, 14.11.2024 r.